平成 30 年 8 月 28 日

小売酒販組合

理事長 殿

石川県小売酒販組合連合会

  会 長 手 塚 清 明

（公印略）

「サケマルシェ 2018」への協力依頼について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

さて、標記については本年度も 10 月 20 日（土）に「しいのき迎賓館」で開催され、

昨年に引き続き当連合会が小売部門を担当します。

つきましては、生販三層が一体となって取り組む本行事の趣旨を理解いただき、各単

組からの人的協力について、格段の配慮をお願いします。

なお、協力可能人員については、下記計画を参考に、9 月 21 日（金）までに別紙を

提出願います。

記

1 開催時間 10 月 20 日（土）9：30 時～18：30 時（オープン 10：30～17：30）

2 場  所 「しいのき迎賓館」広場テント 5.4M×3.6M（別紙参照）

3 従事時間 原則、1 人 2 時間（時間帯及び単組別の人員は、別紙参照）

4 協力人員 1 単組当たり 1～3 名（2 時間で 1 名と換算します。）

5 参  考   ・時間帯の希望は、遠距離の単組を優先します。（集約後、調整）

          ・女性や若手の参加に配意ください。

          ・事務局職員が含まれる場合は、代休等に留意願います。

       ・期限付免許申請は、金沢酒販協同組合に依頼予定です。

加1XIU4.

ぺ

゛
｀'゛
゛･、

飲食テント日本酒テント

⑩
⑩
⑩
⑤
図
⑩
⑩
⑩
⑩
⑤
⑧
⑩
⑩
⑥
②
⑩

①
②
②
④
⑤
⑥
①
⑨
⑨
⑩
⑨
⑩
⑩
⑩
⑩
⑩
⑥

⑩
⑩
⑥
⑩
⑩
⑩
⑤
⑩
⑤
⑩
⑤
⑩
⑤
⑩

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
③
⑨
⑩
⑥
⑥
⑩
⑧

‘　　　　　　 ｜

―

丿
ゆ
1
1
1

石 川 県 小 売 酒 販 組 合

，

連 合 会
ｌ

㎜㎜ ㎜ ■■■皿 ■a■- ■■■■■■■■■-.･･XIJ--j.ﾐﾐ 』●~･ 』』-,

ｊ　・ ・ ・ ●　　　Ｉ Ｊ ．

ら

ａ ｉ ａ--･ ・ ＝本部/ 救護/ スタッ‘

りり 邨lj
＝Iﾐ ー゛ 二 → ―卜

－ ＝ ．－･･-･ ● － ●

…- － －
Ｊ ㎜ 二 二 ．･　｜ ｒ ｔ － ●

-

W － 二 ・

Ｗ ●=Ｗ Ｗ ＷＯ

1１1
3 １！

Ｓ ９ １

１SI

日ヱコ ロ
－
ａt

IＪギャラリー Ａ
41

●iｌ

Scaleｘl/500{A3}会場平面図

	Copied Bookmark
	page1